
 

Zarządzenie nr 15/2023 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 31 stycznia 2023 roku 
 

zmieniające zarządzenie nr 155/2019 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie wprowadzania Regulaminu projektu 

„AKCELERATOR ROZWOJU Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach” w zakresie 

wsparcia doktorantów Wydziału Humanistycznego oraz Wydziału Nauk Ścisłych  

i Przyrodniczych UJK 
 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku – Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.), § 28 ust. 1-2 oraz, § 29 pkt 2 Statutu 

Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje:  

 

§ 1 

W Regulaminie projektu „AKCELERATOR ROZWOJU Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach”, stanowiącym załącznik nr 1 do zarządzenia nr 155/2019 Rektora Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach z dnia 19 grudnia 2019 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 

projektu „AKCELERATOR ROZWOJU Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach” w zakresie 

wsparcia doktorantów Wydziału Humanistycznego oraz Wydziału Nauk Ścisłych i Przyrodniczych UJK, 

zmienionego zarządzeniem nr 146/2020 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z  dnia 

17 lipca 2020 roku oraz zarządzeniem nr 62/2022 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 30 maja 2022 roku, w § 6 po ustępie 1 dodaje się ust. 1a w brzemieniu: 

 

„1a. Stypendium, o jakim mowa w ust. 1, przysługuje Uczestnikowi Projektu nie dłużej niż  

         do dnia określonego w umowie zawartej z Uczestnikiem Projektu.”. 

  

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


